



आपका अपना बैंक

मध्य प्रदेश ग्रामीण बैंक

Madhya Pradesh Gramin Bank

(Joint Venture of Govt. India, M.P. Govt. & Bank of India)

शाखा/Branch

रियल टाइम ग्रास सेटलमेंट (RTGS) या नेशनल इलेक्ट्रॉनिक फंड ट्रांसफर (NEFT) हेतु आवेदन पत्र
Real Time Gross Settlement (RTGS) / National Electronic Fund Transfer (NEFT) Application Form
(Application Form to accompany with a cheque)

To,
Branch Manager, Madhya Pradesh Gramin Bank,
Branch

अन्तरण हेतु आवेदन का विवरण (REMITTER DETAILS)

दिनांक /Date.....

नाम Name													
आवेदक का बैंक के साथ खाता क्र. Account No. with Bank													
पता Address													
चेक की राशि रु. Amount of Cheaque													
चेक नम्बर Cheaque No.											चेक दिनांक Cheque Date		

लाभार्थी का विवरण (BENEFICIARY DETAILS)

लाभार्थी का खाता क्र. Beneficiary Account No.													
नाम (अंग्रेजी के केपीटल लेटर्स में) Name (In Capital Letter)													
लाभार्थी का पता Beneficiary Address													
IFSC/RTGS Code													
लाभार्थी का बैंक व शाखा Beneficiary's Bank & Branch													
प्रेषित राशि रु. (शब्दों में) Amount of Remittance (In Words)													

- (1.) मैं /हम मध्य प्रदेश ग्रामीण बैंक को उक्त विवरण के आधार पर RTGS/NEFT संव्यवहार करने के लिए अधिकृत करता हूँ / करते हैं ।
(2.) मुझे/हमें ज्ञात है कि RTGS/NEFT संव्यवहार रिजर्व बैंक के विनियमों व दिशानिर्देशों के अधीन है। (3.) मैं /हम बैंक को अधिकृत करता हूँ/ करते हैं कि बैंक उक्त संव्यवहार हेतु नियमानुसार RTGS/NEFT प्रभार व कर मेरे उक्त खाते को नामे करे। (4.) मैं / हम घोषणा करता हूँ/ करते हैं कि मेरे/हमारे द्वारा प्रस्तुत उपरोक्त विवरण पूर्णतः सही है तथा मेरे / हमारे द्वारा उपलब्ध कराये गये त्रुटिपूर्ण विवरण के आधार पर गलत संव्यवहार के लिए मध्य प्रदेश ग्रामीण बैंक की कोई जवाबदेही नहीं होगी।
(1.) I/We hereby authorize Madhya Pradesh Gramin Bank to carry out the RTGS/NEFT transaction as per the above detail. (2.) I/We understand that the RTGS / NEFT transaction is subject to RBI regulation and guidelines. (3.) I/We authorize the Bank to debit my above account for the RTGS / NEFT charges and taxes as applicable from time to time. (4.) I/We hereby declare that the above detail given by us is correct and we acknowledge that Madhya Pradesh Gramin Bank accepts no liability for any consequences arising out of erroneous details provided by me/us.)

(आवेदक के प्रोप्रायटर या कम्पनी होने की दशा में प्राधिकृत हस्ताक्षर के साथ सील अवश्य चरसा करें)
Signatures if individual, Seal with signature if Proprietor and Seal with signature of Authorized Signaturies if Company

हस्ताक्षर/Signature

केवल बैंक के प्रयोगार्थ / For Bank Use Only

Temp. Transaction No. SNM
Transaction No. SNM.....
UTR. No. BKID

सत्यापित कर्ता अधिकारी के हस्ताक्षर
Signature of Verifying Officers